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	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	
VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ V BUDOVÁCH Č. 210, 499, 500


	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE ZAŘAZENÁ DO III. SKUPINY SMĚRNICE RPK Č. 2/2016, O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, KTERÁ JE MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V SOULADU S § 31 ZZVZ
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	Číslo jednací:
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Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ V BUDOVÁCH Č. 210, 499, 500“, poskytuje zadavatel Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, Klatovy II, 339 01 Klatovy prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.

Dne 19. 7. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.


Dotaz č. 1: „1)	Našli jsme položku v souboru SO-01- položka 36, která není ve výpisu prvků. Pravděpodobně jde o chybu výška dveří 300mm?
	36
	M
	6111141
	Plastové dveře dvooukřídlové s nadsvětlíkem, dveře levé, otevíravé dovnitř vel 1700x300 mm,pol.14. bélé s šedým tesněním, sklo 4-16Ar-4., U=1,1, 3 bodový hákový zámek, hliníkový práh
	ks
	1,00



Odpověď zadavatele: Je to již vypuštěné z výkazu výměr.

Dotaz č. 2: „Dále chybí v rozpočtu oddíl čalounické úpravy- žaluzie-dodávka , montáž , přesun hmot.“

Odpověď zadavatele: Žaluzie jsou požadovány v S-02 a S-05, u SO- 01 nejsou požadovány  ( v poznámce ve Výpisu oken uvedeny omylem). Ve výkazu u S-02 a 5 je to ve Výpisu.

Dotaz č. 3: „V zadávací dokumentaci není přiložena technická zpráva a půdorysy.“

Odpověď zadavatele: Nebyla zpracována, byl zpracován Výpis oken a dveří a zpracována pohledová situace.

 Dotaz č. 4: „Předpokládáme, že okna jsou bez pákových ovladačů a zámečků.“

Odpověď zadavatele: Ano.

Dotaz č. 5: „Nebudou osazeny venkovní lišty a parapety.“

Odpověď zadavatele: Nebudou.

Dotaz č. 6: „Dále v objektech SO 01, SO 02, SO 03 a SO 04 je ve výpisu v popisu na konci uvedeno demontáž sklobetonů, pod jakou položkou jej najdu v rozpočtech?“

Odpověď zadavatele: Sklobetony jsou jen na budově č.210, jsou zakresleny v pohledu východním a severním. Stávající sklobetony budou zachovány. Tedy správně ve všech Výpisech má být v poznámce napsáno: Demontáž a likvidace oken a dveří.


II.

[bookmark: _GoBack]Lhůta pro podání nabídek prodlužená do 26. 7. 2019 do 10:00 hodin zůstává v platnosti. Zadavatel tímto nevylučuje případné další prodloužení lhůty pro podání nabídek.


V Plzni dne 22. 7. 2019



Ing. Eduard Korunka
administrátor                                     
Centrální nákup, příspěvková organizace             
v zastoupení zadavatele
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1     Ve věci veřejné zakázky  malého rozsahu  na  stavební práce   „ VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ V  BUDOVÁCH Č. 210, 499, 500 “ ,  poskytuje   zadavatel   Klatovská nemocnice, a.s.,   Plzeňská 929,  Klatovy II, 339 01 Klatovy   prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace  v   souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.     I.     Dne 1 9 . 7. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho  z   dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.       Dotaz č. 1 :  „ 1)   Našli jsme  položku v souboru SO - 01 -   položka 36, která není ve výpisu prvků.  Pravděpodobně jde o chybu výška dveří 300mm?  

36  M  6111141  Plastové dveře dvooukřídlové s nadsvětlíkem, dveře levé, otevíravé dovnitř vel  1700x300 mm ,pol.14. bélé s šedým tesněním, sklo  4 - 16Ar - 4., U=1,1, 3 bodový  hákový zámek, hliníkový práh  ks  1,00  

  O dpověď zadavatele :   Je to již vypuštěné z výkazu výměr.     Dotaz č.  2 :   „ Dále chybí v rozpočtu oddíl čalounické úpravy -   žaluzie - dodávka , montáž , přesun  hmot. “    
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  VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ  V  BUDOVÁCH Č. 210, 499 , 500    
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